
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jan SKÁLA

Název práce: Hodnocení kvality replikace miniaturních plastových částí s využitím aditivních technologií

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Bc. Jan Skála splnil zadání v celém rozsahu. Svoji práci vypracovával zcela samostatně, a to převážně na
pracovišti Univerzity v Lublani v rámci své pracovní stáže. Systematicky a kreativně přistupoval k řešení
dílčích  úkolů  a  přehledně  a  uceleně  formuloval  dosažené  výsledky.  Prokázal  schopnost  rychle  se
zorientovat  v různých  oblastech  a  nově  osvojené  poznatky  aplikovat  při  řešení  diplomové  práce.
Komunikace  s vedoucí  práce  probíhala  dle  aktuální  potřeby,  přičemž  student  reagoval  na  případné
připomínky  a  dle  uvážení  je  zapracovával  do  práce.  Práce  má  především  interní  přínos  pro  pracoviště
Katedry  výrobních  technologií,  resp.  Laboratoř  pro  alternativní  technologie  na  Univerzitě  v Lublani.
Získané  poznatky  budou  sloužit  jakou  znalostní  základna  pro  navazující  výzkum.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Ivana Zetková, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


